
№ Название команды ФИО руководителя команды
Муниципальный 

район 
Сокращенное наименование ОУ Лига 1 игра 2 игра 3 игра 

1 5 класс Черновол Мария Станиславовна Исилькульский МБОУ "Маргенауская СОШ" мл. 1

2 8 класс Черновол Мария Станиславовна Исилькульский МБОУ "Маргенауская СОШ" ст. 5

3 S.МАРТ Пухаева Майя Геннадьевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 12 12 12

4 Адреналин Даар Юлия Павловна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 12 12 12

5 АУРА Часовитина Наталья Александровна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 20 20 19

6 Боевая молодежь Лукина Елена Ринатовна Исилькульский МБОУ Боевая СОШ мл. 8 11

7 Вареники с вишней Короткова Ольга Юрьевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 8 8 8

8 Вечная молодость Часовитина Наталья Александровна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 7 7 7

9 Всезнайки Новикова Татьяна Ивановна Исилькульский МБОУ "Кромская ООШ" ст. 10 12 6

10 Вундеркинды Черновол Мария Станиславовна Исилькульский МБОУ "Маргенауская СОШ" ст. 6

11 Грамотеи Новикова Татьяна Ивановна Исилькульский МБОУ "Кромская ООШ" мл. 7 11 5

12 Гугл Черновол Мария Станиславовна Исилькульский МБОУ "Маргенауская СОШ" ст. 15 14 14

13 Данко Тауберт Тамара Георгиевна Исилькульский Первотаровская СОШ ст. 20 20 20

14 Детский сад "Ромашка" Черновол Мария Станиславовна Исилькульский МБОУ "Маргенауская СОШ" ст. 7

15 Драйв Короткова Ольга Юрьевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 9 9 9

16 Звездочки Даар Юлия Павловна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 9 9 9

17 Зебры в клеточку Хоменко Светлана Юрьевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 9 9 9

18 Знайка Тауберт Тамара Георгиевна Исилькульский Первотаровская СОШ мл. 20 20 18

19 Знания сила Лукина Елена Ринатовна Исилькульский МБОУ Боевая СОШ мл. 13 5

20 Золотая шестерка Шаломкова Дарья Викторовна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 8 8 8

21 Инкогнито Береснева Лола Михайловна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 12 8 8

22 Интеллект Асташина Галина Васильевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 5 10

23 Интеллектуалы Шевченко Людмила Владимировна Исилькульский МБОУ "СОШ №4" ст. 19 19 20

24 Клевер Пухаева Майя Геннадьевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 7 12 12

25 Кристалл Орищенко Лариса Юрьевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 14 14 14

26 Лютые пожилые Власова Мария Олеговна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 9 9 9

27 Малиновая Лада Даар Юлия Павловна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 12 12 12

28 Млечный Путь Пухаева Майя Геннадьевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 5 5 5

29 Молния Хоменко Светлана Юрьевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 8 13 13

30 Мосфильм Черновол Мария Станиславовна Исилькульский МБОУ "Маргенауская СОШ" мл. 9 13 11

31 Непоседы Жукова Мария Альбертовна Исилькульский МБОУ "Медвежинская СОШ" мл. 15 18

32 Ника Лакеенко Наталья Алексеевна Исилькульский МБОУ "Лесная СОШ" ст. 12 17 13

33 Новички Бойко Анастасия Владимировна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 4 5

34 Новое поколение Орищенко Лариса Юрьевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 18 18 17

35 Нолики Малашенко Наталья Николаевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 12 12 12

36 Оптимисты Василик Светлана Валентиновна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 20 20 20

37 Оптимисты Мещерякова Татьяна Александровна Исилькульский МБОУ "СОШ № 1" ст. 20 20 20

38 Оптимисты Борзова Любовь Георгиевна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 8 11 5

39 Орлята Попова Ольга Владимировна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 2 4

40 Пельмешки Шаломкова Дарья Викторовна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 11 11 11

41 Разомни мозги Часовитина Наталья Александровна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 9 9 9

42 Ритм Шевченко Людмила Владимировна Исилькульский МБОУ "СОШ №4" мл. 16 17 17

43 Скорость Ивантьева Ольга Васильевна Исилькульский МБОУ "СОШ №4" мл. 18 16 16

44 Смекалистые Шевченко Людмила Владимировна Исилькульский МБОУ "СОШ №4" мл. 15 18 17



45 Смешарики Береснева Лола Михайловна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 14 14 14

46 Смышленныши Клипенштейн Анастасия Александровна Исилькульский МБОУ "Аполлоновская СОШ" ст. 20

47 Созвездие Акуленко Наталья Петровна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 20 18 18

48 Сталкеры Пономарева Татьяна Викторовна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 8 8 8

49 Торнадо Ступак Елена Анатольевна Исилькульский МБОУ "СОШ№3" ст. 12

50 Умники Ивантьева Ольга Васильевна Исилькульский МБОУ "СОШ №4" мл. 15 18 18

51 Умницы Жукова Мария Альбертовна Исилькульский МБОУ "Медвежинская СОШ" мл. 17 18

52 Уникум Лукина Елена Ринатовна Исилькульский МБОУ Боевая СОШ ст. 11 14

53 Чай вчетвером Власова Мария Олеговна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" ст. 20 16 16

54 Энергия Ивантьева Ольга Васильевна Исилькульский МБОУ "СОШ №4" ст. 19 19 20

55 Эрудит Мещерякова Татьяна Александровна Исилькульский МБОУ "СОШ № 1" мл. 20 20 20

56 Эрудиты_Л Лакеенко Наталья Алексеевна Исилькульский МБОУ "Лесная СОШ" мл. 8 13 11

57 Юность Пономарева Татьяна Викторовна Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" мл. 9 8 8


